2023年 1月吉日

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区

クラブ会長 クラブ LCIFコーディネーター各位

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区 5R 13クラブ

「LCIFチャリティボウリング大会」のご案内

拝啓 小寒の候、貴クラブにおかれましては益々ご健勝で活躍のこととお慶び申し上げます。

日頃は LCIF へのご支援、及び地区運営活動に多大なるご協力を賜りますこと心より御礼申

し上げます。

 さて、この度下記要領にて『ＬＣＩＦチャリティボウリング大会』を開催する運びとなりました。

本大会は例年よりも 331-A地区の皆様が参加しやすく、そして楽しみながらＬＣＩＦへのご支

援を賜りますように、複数会場（札幌会場 1R・2R・3R・6R・岩見沢会場 4R・砂川会場 5R）で

の開催と致しました。主旨をご理解いただき、より多くの皆様にご参加頂きたくご案内申し上げ

ます。

 何かとご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、多くのライオンメンバーにご賛同頂きたく

存じます。また、決して強制ではございませんが、参加のご意向やお気持ちはありますが、ご都

合が合わない等ございましたら、チャリティＬＣＩＦ寄付金もお待ちしておりますので、皆様ご協

力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

尚、準備の都合上、2 月 17 日（金）までにお申込下さいますよう何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

敬 具

※本大会は LCIFへの支援をより多く行う為、立て看板・横断幕等の設置は控えさせて頂きます。

主旨をご理解いただき、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

 ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区

地区ガバナー・地区 LCIF コーディネーター L松浦 淳一

第二副地区ガバナー・地区 LCIF副コーディネーター L美田 法賢

地区 LCIF  委員長 L蠣﨑  基

地区 LCIF副委員長 L上田 信康

5Rの皆様へのご案内

                    【大会要項】

１【日  時】   2023年 3月 4日（土）

16：30より受付 17：00大会説明 17：15スタート

2【場  所】   砂川会場 オリエンタルボウル

砂川市西 4条北 1丁目 1-1  TEL 0125-52-7101 担当 中田支配人

※駐車場に限りがございますので、お車でお越しの際には極力の乗り合いでお

願いいたします。

3【会  費】   砂川会場 オリエンタルボウル

参加費  一般    1,450円（2 ｹﾞｰﾑ・貸靴税込）

               LCIF寄付  2,050円（所属クラブ寄付となります）

合計  3,500円をキャビネット事務局へお振込下さい。

※大学生の参加者は  1,350円（2 ｹﾞｰﾑ・貸靴税込）

LCIF寄付  1,650円 合計 3,000円となります。

※高校生以下の参加者は 1,100円（2 ｹﾞｰﾑ・貸靴税込）

LCIF寄付  1,900円 合計 3,000円となります。

※お振込み後及び当日キャンセルについては、お振込みいただいた参加費全額を LCIF寄付

とさせていただきますので、ご了承のほどお願い致します。

4【参加費振込先】  振込先 北洋銀行 北七条支店 普通預金 №3963315

            ライオンズクラブ国際協会 331-A地区

5【競技方法】  各会場 2 ｹﾞｰﾑﾌﾟﾚｲ すべての参加者総合で団体賞、個人賞

6【表 彰 式】  競技終了後集計し、2週間程度で各クラブへメールにて行う予定です。

7【申込締切】  2023年 2月 17日（金）

8【申 込 先】   ライオンズクラブ国際協会 331-A地区 キャビネット事務局

＜F A X＞ 011-758-8882 ＜E-mail＞ info@lc331-a.jp

           ※集計の都合上、誠に恐縮ですが 2023年 3月 4日チャリティボウリング大会

前日までの振込のご協力をお願い申し上げます。

9【寄付金のみのご案内】  チャリティ LCIF寄付金のみご協力頂けます場合も、参加申込書へクラブ

名と寄付金額をご記載の上、キャビネット事務局へご返信頂き、下記銀行

口座へお振込み頂きますようお願い申し上げます。

北洋銀行 北七条支店 普通預金 №３９６３３１５

ライオンズクラブ国際協会３３１―Ａ地区

10【参加費及び寄付金の取り扱い（寄付報告）について】

参加費についてですが、一般（ライオンズメンバー含む）は 3,500円となります。

寄付金額 2,050円を寄付報告フォームにて寄付報告をお願いいたします。

※大学生の参加者は参加費 3,000円となります。

寄付金額 1,650円を寄付報告フォームにて寄付報告をお願いいたします。

高校生以下の参加者は参加費 3,000円となります。

寄付金額 1,900円を寄付報告フォームにて寄付報告をお願いいたします。

11【団体賞・個人賞について】

各賞品については当日開催いたします『ドリンク販売・チャリティバザー』等での収益金にて賄う予定

をしております。何卒、皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

mailto:info@lc331-a.jp

申込日  2023年   月   日

ライオンズクラブ国際協会 331-A地区 5R 13 クラブ

「LCIFチャリティボウリング大会」参加申込書

      Ｒ     Ｚ                 ライオンズクラブ

氏
フ リ

    名
ガナ

 年 齢 参加者 性別

1
  一般 ・ 大学生

高校生以下
男 ・ 女

2
  一般 ・ 大学生

高校生以下
男 ・ 女

3
  一般 ・ 大学生

高校生以下
男 ・ 女

4
  一般 ・ 大学生

高校生以下
男 ・ 女

5
  一般 ・ 大学生

高校生以下
男 ・ 女

6
  一般 ・ 大学生

高校生以下
男 ・ 女

7
  一般 ・ 大学生

高校生以下
男 ・ 女

8
  一般 ・ 大学生

高校生以下
男 ・ 女

2023年 2月 17日（金）までに、必ずメール添付かＦＡＸにてご返信をお願い致します。

チャリティ LCIF寄付金のみご協力頂けます場合は、クラブ名と寄付金額を下記記載の上、

ご返信をお願い致します。

  寄付金額                         円

申込先

 ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区キャビネット事務局

  ＦＡＸ：011-758-8882 Ｅ-mail：info＠lc331-a.jp